DOCENTES

CORREOS COLEGIO

Catalina Ahumada

catalina.ahumada@colegiosanangelo.cl

Felipe Ahumada

gustavo.ahumada@colegiosanangelo.cl

Valeska Carvajal

valeska.carvajal@colegiosanangelo.cl

Ester Fuenzalida

ester.fuenzalida@colegiosanangelo.cl

Daniela Gonzalez

daniela.gonzalez@colegiosanangelo.cl

Maridalia Gonzalez

maridalia.gonzalez@colegiosanangelo.cl

Joselin Morales

joselin.morales@colegiosanangelo.cl

Juan Felipe Jara

jfelipe.jara@colegiosanangelo.cl

Paulina Moya

paulina.moya@colegiosanangelo.cl

Claudia Orostica

claudia.orostica@colegiosanangelo.cl

Carolina Orrego

carolina.orrego@colegiosanangelo.cl

Nicole Padilla

nicole.padilla@colegiosanangelo.cl

Ana Perez

ana.perez@colegiosanangelo.cl

Alicia Reveco

alicia .reveco@colegiosanangelo.cl

Ethiel Riffo

ethiel.riffo@colegiosanangelo.cl

Matias Rubilar

matias.rubilar@colegiosanangelo.cl

Lorena Sagarra

lorena.sagarra@colegiosanangelo.cl

Carolina Tapia

carolina.tapia@colegiosanangelo.cl

Camila Vallejos

camila.vallejos@colegiosanangelo.cl

David Tello

david.tello@colegiosanangelo.cl




